
Dámská rekreační obuv SKECHERS-Go Walk Flex navy

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
38 787013 196311547201 1 ks
39 787014 196311547225 2 ks
40 787015 196311547249 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Skechers. Dámská slip onobuv jsou mimořádně pohodlné a praktické. Velmi rychle se obouvají
i zouvají. Svršek tvoří úplet Stretch Fit, který se výborně přizpůsobí noze. Černé slip on boty se hodí k mnoha
outfitům.

Značkový slip on obuv disponuje prodyšnou stélkou Skechers Air-Cooled Goga Mat™, která umožní spolehlivou
cirkulaci vzduchu. Slip on Skechers disponují lehkým odpružením Ultra Go. Slip onobuv pro dámy zajistí příjemný
pocit při nošení. Vynikající volba pro běžné nošení, pro nákupy a volný čas.

Detaily produktu:

Lehké, citlivé odpružení ULTRA GO®
Prodyšná stélka Skechers Air-Cooled Goga Mat™ s odpružením 
Pohodlná pěnová stélka Ortholite® dodává dlouhodobé odpružení a vysokou prodyšnost s 5% podílem
recyklované pryže
Design Stretch Fit® pro pohodlí jako v ponožkách
Protiskluzová podrážka
Poutko na zadní straně
Logo Skechers

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


